[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	       11.05.2018
	г. Зеленогорск
	№
	  828-р

	О внесении изменений
в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 25.05.2016 № 994-р
«Об утверждении Положения и состава балансовой комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города,
1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 25.05.2016 № 994-р «Об утверждении Положения и состава балансовой комиссии» изменения, изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
	Временно исполняющий

полномочия главы Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска
	С.В. Камнев

Приложение
к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от 11.05.2018 № 828-р
Приложение № 2
к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска
от 25.05.16 № 994-р
Состав балансовой комиссии

	председатель комиссии:

Камнев Сергей Владимирович
	- временно исполняющий полномочия главы Администрации ЗАТО                         г. Зеленогорска;

	секретарь комиссии:

	Осипова Ольга Валентиновна
	- главный специалист отдела имущественных отношений Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	члены комиссии:

	Вишнякова Ирина Евгеньевна
Коваленко Лариса Васильевна
Малышева Наталья Геннадьевна
Наглюк Ирина Валентиновна
Нагорнова Людмила Владимировна
	- руководитель Комитета по управлению имуществом      Администрации     ЗАТО
г. Зеленогорска;
- заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы;
- руководитель Финансового управления    Администрации    ЗАТО  г.Зеленогорска;
- начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО           г. Зеленогорска;
- начальник отдела трудовых отношений, муниципальной службы и кадровой политики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	Налобина Марина Викторовна
	- заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по экономике и финансам;

	Фахуртдинов Михаил Борисович
	- заместитель начальника Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	Шатунова Тамара Яковлевна
	- председатель Территориальной профсоюзной организации городских предприятий, учреждений, организаций          г. Зеленогорска Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности (по согласованию);

	Шорникова Елена Юрьевна
	- начальник отдела экономики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.